Manual del producto de luminaria LED
industrial WLB32 con Pro PoE
Traducido del Documento Original
p/n: 247509 Rev. A
10-abr-25
© Banner Engineering Corp. Todos los derechos reservados. www.bannerengineering.com
Manual del producto de luminaria LED industrial WLB32 con Pro PoE
© Banner Engineering Corp. Todos los derechos reservados. www.bannerengineering.com

Importante: Lea las siguientes instrucciones antes de utilizar la luminaria. Descargue la
documentación técnica completa de Luminaria LED industrial WLB32 con Pro PoE, disponible en
varios idiomas, desde www.bannerengineering.com para obtener detalles sobre el uso adecuado, las
aplicaciones, las advertencias y las instrucciones de instalación de este dispositivo.
Importante: Lea el siguiente instructivo antes de operar el luminario. Por favor descargue desde
www.bannerengineering.com toda la documentación técnica de los Luminaria LED industrial WLB32
con Pro PoE, disponibles en múltiples idiomas, para detalles del uso adecuado, aplicaciones,
advertencias, y las instrucciones de instalación de estos dispositivos.
Importante: Lisez les instructions suivantes avant d'utiliser le luminaire. Veuillez télécharger la
documentation technique complète des Luminaria LED industrial WLB32 con Pro PoE sur notre site
www.bannerengineering.com pour les détails sur leur utilisation correcte, les applications, les notes
de sécurité et les instructions de montage.
Modelos
Modelos Longitud
iluminada (mm) Ventana Conector Lúmenes
WLB32PEX285QP 285
Estándar
Cable con revestimiento de PVC de
475 mm (18.7 pulg.) con conector
macho M12 hembra de desconexión
rápida y código D de 4 pines
750
WLB32PEX570QP 570 1500
WLB32PEX850QP 850 2250
WLB32PEX1130QP 1130 3000
WLB32PEX285EQP 285
Protección ocular
750
WLB32PEX570EQP 570 1500
WLB32PEX850EQP 850 2250
WLB32PEX1130EQP 1130 3000
CaracterísticasCapítulo 1
10-abr-25 page 4 of 15
Manual Del Producto De Luminaria LED Industrial WLB32 Con Pro PoE
© Banner Engineering Corp. Todos los derechos